
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Identifikátor VZ: PZ
č.j. VPŠA-661/EU-2022/OVZI NEN dodávka xerografi Ž

papiru na základě RD
MV-185446-27/VZ-2021
N006/22/V00010012
Č .j.VpŠA-537/EU-2022/OVZI

vnitra v Praze

DY90P000BPXO

Počet stran: 6
PřIlohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku (objednávku) xerografického papiru na základě Rámcové dohody

(dále též jen ,,RD"); č. rd MV-185446-27/VZ-2021
podle §§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

PRODÁVAjÍCÍ:
KODEX Hořovice s.r.o.
Se sídlem: Fúgnerova 1412, 268 01 Hořovice
Zastoupený: Viktor Balej, jednatel
lČ: 25134108
DIČ: CZ25134108
ID datové schránky: ggrermu
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
ProdávajicI je zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 52527 (dále jen ,,prodávajIcŕ')

A
KUPUjÍCÍ:
Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
v Praze, organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze")
Se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
Zastoupený: vrchní rada pIk. Mgr. Bc. Radek Marcin, statutární zástupce

ředitele školy
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
ID datové schránky: 4zrkgbn
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
KupujÍcÍ je organizační složkou státu a jako takový je v souladu s předpisy nezapsán
v obchodním rejstříku (dále jen ,,kupujícŕ')

Strana 1 z 6

DY90P000BPXO



(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Uvodní ustanovení
Tato kupní smlouva (dále též jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
,,RD na dodávky xerografického papiru pro roky 2022-2023"; Č. RD MV-185446-27NZ-2021 ze
dne 02.03.2022.

ll.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky xerografického
papiru (dále jen ,,zboží"), který je specifikován v příloze č. 1 výzvy k podáni
nabídky (objednávky) v NEN na https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze,
která se po její akceptaci stává nedIlnou součásti této kupní smlouvy.

2. Technické parametry předmětu plnění jsou specifikovány v RD.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku

Ill. této smlouvy.

u

Kupní cena
1. Nabídnutá celková cena a jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu
za dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů,
a to při změnách daňových sazeb (DPH).

lV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží dle RD a dohody smluvních stran
do 21 (dvacetjedna) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Místo dodání (plnění dodávky): VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha 9.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujickn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane prodávajÍcÍmu a druhé vyhotoveni bude
předáno kupujichnu.

2. KupujicI nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím v místě
dodáni a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řidI
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

Strana 2 z 6



VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím max. do 14 (čtrnáct) kalendářních dnů po řádném
předání a převzetí dodávky kupujícím. Přňohou každého daňového dokladu
bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla
dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad a dodací list na dodávky předmětu plnění musí obsahovat název
dodávaného zboží a počet kusů dle přílohy Č.1.

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody,
ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

4. Daňový doklad je splatný do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho
prokazatelného doručení kupujícímu na adresu VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod
Táborem 102/5, 19024 Praha-9.

5. Daňový doklad je považován za zaplacený okamžikem odepsáni příslušné
finanční částky z účtu kupujjcího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. u daňových dokladů předložených po daného kalendářnIho roku
je splatnost stanovena na dnů ode dne doručeni kupujíchnu.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou, nebo RD, nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě, nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajicí je povinen
v případě oprávněného vráceni daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručeni opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujIcimu.

8. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VII.
Záruka

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci
stanovené v rámcové smlouvě, a bude prostý právních vad. Prodávajickn bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 (dvacetčtyři) měsíců, která začíná
běžet okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm.

Strana 3 z 6



2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řidl ustanoveními rámcové dohody,
a pokud RD podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIll.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a RD, vždy při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a RD, včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
Kupujíci je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupujici je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistI-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Od smlouvy lze odstoupit i částečně,
a to v rozsahu vadného zboži/plněn j. Odstoupeni od smlouvy je kupujícI povinen
bezodkladně písemně oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujícI zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do kalendářních
dnů od oznámení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plněni v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávajicí i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva
na odstoupeni od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího
za škodu.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy. Toto podstatné porušeni smlouvy zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávajÍcÍ nedodá
předmět plněni ani po uplynutí kalendářních dnů po řádném termínu
dodáni.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnuti inso|venčnjho soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Strana 4 z 6



Sankce
1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujicIm úrok z prodlení za nedodrženi

terminu splatnosti daňového dokladu ve výši z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlení. Celková výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši z ceny
nedodaného předmětu plněni za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše
sankce je Celková výše sankce není omezena.

3. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši
z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je Celková výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

XI.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízenI

před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše
jako poslední, a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zajistí kupujÍcÍ.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této kupní smlouvy. Tato smlouva nemůže být měněna nebo doplňována
způsobem odporujichn § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 5 z 6



4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech pro obě smluvní strany po jednom
vyhotoveni - 1 obdrží prodávající a 1 kupujÍcÍ.

6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody, a
pokud RD smlouva předmětnou materii neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. Ned ilnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plněni - dodávka
xerografického papíru, která je zpracována dle přílohy k RD MV-185446-27/VZ-
2021.

V Hořovicích V Praze

Datum: 2022.05.2306:04:02 +02'00'

Prodávající

Datum: 2022.05.26
7:41:33 +02'00'

KupujIcí

Strana 6 z 6



Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-661/EU-2022/OVZI
Počet listů: 1

KČ bez
ceny celkem bez ceny celkem srozmer nazev položky počet merna jednotka DPH/merna Poznámka

. DPH DPHjednotka
x xerografický papír A4 80g/m2 178 000,00 215 380,00

Předmět plnění-dodávka xerografického papíru z RD MV-185446-27/VZ-2021

Součet:
cena v KČ bez DPH 178 000,00
cena v KČ s DPH 215 380,00

V Hořovicích dne

06:04:34 +02'00'

jednatel společnosti

V Praze dne Datum: 2022.05.26 08:29:39+02'00'

statutární zástupce ředitele školy
VPŠ a SPŠ MVv Praze


